Mẫu số 06

	ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ HÀ NỘI

ĐẢNG BỘ KHỐI CÁC TRƯỜNG

ĐẠI HỌC, CAO ĐẲNG HÀ NỘI
*

Số          - CV/ĐUK
“V/v tra cứu, xác minh về lịch sử chính trị, chính trị hiện nay”
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Nội, ngày    tháng   năm 20..

	MẬT

Kính gửi: Phòng PV06 – Công an Thành phố Hà Nội

· Căn cứ Quyết định số 03- QĐ/TU, ngày 12/10/2018 của Thành ủy Hà Nội về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử;

· Căn cứ Quyết định số 5571- QĐ/TU của Ban Thường vụ Thành ủy ban hành Quy chế phối hợp thực hiện nhiệm vụ bảo vệ chính trị nội bộ giữa Ban Tổ chức Thành ủy và Ủy ban Kiểm tra Thành ủy, Ban Tuyên giáo Thành ủy, Ban Nội chính Thành ủy, Đảng ủy Bộ Tư lệnh Thủ đô Hà Nội, Đảng ủy Công an Thành phố, Sở Ngoại vụ Hà Nội, Thanh tra Thành phố;

          - Ban Thường vụ Đảng ủy Khối các trường Đại học, Cao đẳng Hà Nội đề nghị; Cục V06 - Bộ Công an tra cứu, xác minh giúp về bản thân và gia đình người có tên sau đây (thuộc diện: Thành ủy           hoặc quận, huyện, thị ủy quản lý            ):

1. Họ và tên:  .................                           năm sinh: ...........
- Nơi sinh: X......., H................., T............( yêu cầu đủ 3 cấp, nơi cấp GKS)
- Quê quán: X......., H................., T............( yêu cầu đủ 3 cấp, theo SKS)
- Nơi ở hiện nay: Ghi địa chỉ cụ thể nơi đang sinh sống đến số nhà (nếu có số nhà)
- Nơi đăng ký HKTT: (Ghi cụ thể theo đúng sổ đăng ký Hộ khẩu gia đình và đảm bảo đủ 3 cấp X...., H...., T....)
- Dân tộc: ...                                     Tôn giáo: ...
- Ngày vào Đảng: ................                Ngày chính thức: ....................
- Trình độ chuyên môn: .....................
- Trình độ lý luận chính trị: ...................
- Nghề nghiệp, chức vụ hiện tại: ......................................
2. Họ và tên bố đẻ:   .....................................   năm sinh: ...... (hoặc Năm sinh.... – năm mất......);
- Nơi sinh: X......., H................., T............( yêu cầu đủ 3 cấp, nơi cấp GKS)
- Quê quán: X......., H................., T............( yêu cầu đủ 3 cấp, theo SKS)
- Nơi ở hiện nay: Ghi địa chỉ cụ thể nơi đang sinh sống đến số nhà (nếu có số nhà) với những người còn sống

- Nơi đăng ký HKTT: (Ghi cụ thể theo đúng sổ đăng ký Hộ khẩu gia đình và đảm bảo đủ 3 cấp X...., H...., T....)

- Dân tộc: ...                                     Tôn giáo: ...
- Nghề nghiệp:
- Nơi công tác:

Bố đẻ (ông nội):  ......................      năm sinh: ...... (hoặc Năm sinh.... – năm mất......)
Mẹ đẻ (bà nội): ...................       năm sinh: ...... (hoặc Năm sinh.... – năm mất......)
3. Họ và tên mẹ đẻ:   ...............................              năm sinh: ...... (hoặc Năm sinh.... – năm mất......)
- Nơi sinh: X......., H................., T............( yêu cầu đủ 3 cấp, nơi cấp GKS)
- Quê quán: X......., H................., T............( yêu cầu đủ 3 cấp, theo SKS)
- Nơi ở hiện nay: Ghi địa chỉ cụ thể nơi đang sinh sống đến số nhà (nếu có số nhà) với những người còn sống

- Nơi đăng ký HKTT: (Ghi cụ thể theo đúng sổ đăng ký Hộ khẩu gia đình và đảm bảo đủ 3 cấp X...., H...., T....)

- Dân tộc: ...                                     Tôn giáo: ...
- Nghề nghiệp:
- Nơi công tác:

Bố đẻ (ông ngoại):  ......................      năm sinh: ...... (hoặc Năm sinh.... – năm mất......)

Mẹ đẻ (bà ngoại): ...................       năm sinh: ...... (hoặc Năm sinh.... – năm mất......)
4. Họ và tên bố vợ/ chồng: .................... năm sinh: ...... (hoặc Năm sinh.... – năm mất......)
- Nơi sinh: X......., H................., T............( yêu cầu đủ 3 cấp, nơi cấp GKS)
- Quê quán: X......., H................., T............( yêu cầu đủ 3 cấp, theo SKS)
- Nơi ở hiện nay: Ghi địa chỉ cụ thể nơi đang sinh sống đến số nhà (nếu có số nhà) với những người còn sống

- Nơi đăng ký HKTT: (Ghi cụ thể theo đúng sổ đăng ký Hộ khẩu gia đình và đảm bảo đủ 3 cấp X...., H...., T....)

- Dân tộc: ...                                     Tôn giáo: ...
- Nghề nghiệp:
- Nơi công tác:

Bố đẻ (ông bên chồng/vợ):  ......................      năm sinh: ...... (hoặc Năm sinh.... – năm mất......)

Mẹ đẻ (bà bên chồng/vợ): ...................       năm sinh: ...... (hoặc Năm sinh.... – năm mất......)
5. Họ và tên mẹ vợ/ chồng: .................... năm sinh: ...... (hoặc Năm sinh.... – năm mất......)
- Nơi sinh: X......., H................., T............( yêu cầu đủ 3 cấp, nơi cấp GKS)
- Quê quán: X......., H................., T............( yêu cầu đủ 3 cấp, theo SKS)
- Nơi ở hiện nay: Ghi địa chỉ cụ thể nơi đang sinh sống đến số nhà (nếu có số nhà) với những người còn sống

- Nơi đăng ký HKTT: (Ghi cụ thể theo đúng sổ đăng ký Hộ khẩu gia đình và đảm bảo đủ 3 cấp X...., H...., T....)

- Dân tộc: ...                                     Tôn giáo: ...
- Nghề nghiệp:
- Nơi công tác:

Bố đẻ (ông bên chồng/vợ):  ......................      năm sinh: ...... (hoặc Năm sinh.... – năm mất......)

Mẹ đẻ (bà bên chồng/vợ): ...................       năm sinh: ...... (hoặc Năm sinh.... – năm mất......)

6. Họ và tên vợ/ chồng: .................... năm sinh: ......
- Nơi sinh: Xã (phường) ...., huyện(quận) ...., tỉnh( thành phố) ....

- Quê quán: Xã (phường) ...., huyện(quận) ...., tỉnh( thành phố) ....
- Nơi đăng ký HKTT:  ghi đúng theo địa chỉ trong hộ khẩu.

- Nơi ở hiện nay: Ghi địa chỉ cụ thể nơi đang sinh sống đến số nhà (nếu có số nhà);

- Nghề nghiệp: ..........................

- Đơn vị công tác...........

- Địa chỉ nơi làm việc/ học tập ......,(ghi đầy đủ thông tin)

- Thời gian bắt đầu làm việc (nếu làm việc, học tập cho/do tổ chức quốc tế, Công ty có 100% vốn đầu tư nước ngoài): Từ tháng ....năm...  đến tháng.....năm...
7. Họ và tên các con: (nếu đi học tập công tác nước ngoài thì ghi rõ ngày tháng năm đi và nơi công tác, học tập và nơi ở)
* Con gái/ trai: ..................                    Sinh năm: .............
- Nơi sinh: Xã (phường) ...., huyện(quận) ...., tỉnh( thành phố) ....

- Quê quán: Xã (phường) ...., huyện(quận) ...., tỉnh( thành phố) ....
- Nơi đăng ký HKTT:  ghi đúng theo địa chỉ trong hộ khẩu.

- Nơi ở hiện nay: Ghi địa chỉ cụ thể nơi đang sinh sống đến số nhà (nếu có số nhà);

- Nghề nghiệp: ..........................

- Đơn vị công tác...........

- Địa chỉ nơi làm việc/ học tập ......,(ghi đầy đủ thông tin)

- Thời gian bắt đầu làm việc (nếu làm việc, học tập cho/do tổ chức quốc tế, Công ty có 100% vốn đầu tư nước ngoài): Từ tháng ....năm...  đến tháng.....năm...
* Con gái/ trai: ..................                    Sinh năm: .............

- Nơi sinh: Xã (phường) ...., huyện(quận) ...., tỉnh( thành phố) ....

- Quê quán: Xã (phường) ...., huyện(quận) ...., tỉnh( thành phố) ....
- Nơi đăng ký HKTT:  ghi đúng theo địa chỉ trong hộ khẩu.

- Nơi ở hiện nay: Ghi địa chỉ cụ thể nơi đang sinh sống đến số nhà (nếu có số nhà);

- Nghề nghiệp: ..........................

- Đơn vị công tác...........

- Địa chỉ nơi làm việc/ học tập ......,(ghi đầy đủ thông tin)

- Thời gian bắt đầu làm việc (nếu làm việc, học tập cho/do tổ chức quốc tế, Công ty có 100% vốn đầu tư nước ngoài): Từ tháng ....năm...  đến tháng.....năm...
8. Họ và tên các anh chị em ruột: (nếu đi học tập công tác nước ngoài thì ghi rõ ngày tháng năm đi và nơi công tác, học tập và nơi ở)
* Em gái/ trai: ..................                    Sinh năm: .............

- Nơi sinh: Xã (phường) ...., huyện(quận) ...., tỉnh( thành phố) ....

- Quê quán: Xã (phường) ...., huyện(quận) ...., tỉnh( thành phố) ....
- Nơi đăng ký HKTT:  ghi đúng theo địa chỉ trong hộ khẩu.

- Nơi ở hiện nay: Ghi địa chỉ cụ thể nơi đang sinh sống đến số nhà (nếu có số nhà);

- Nghề nghiệp: ..........................

- Đơn vị công tác...........

- Địa chỉ nơi làm việc......,(ghi đầy đủ thông tin)

- Thời gian bắt đầu làm việc (nếu làm việc, học tập cho/do tổ chức quốc tế, Công ty có 100% vốn đầu tư nước ngoài): Từ tháng ....năm...  đến tháng.....năm...
* Em gái/ trai: ..................                    Sinh năm: .............

- Nơi sinh: Xã (phường) ...., huyện(quận) ...., tỉnh( thành phố) ....

- Quê quán: Xã (phường) ...., huyện(quận) ...., tỉnh( thành phố) ....
- Nơi đăng ký HKTT:  ghi đúng theo địa chỉ trong hộ khẩu.

- Nơi ở hiện nay: Ghi địa chỉ cụ thể nơi đang sinh sống đến số nhà (nếu có số nhà);

- Nghề nghiệp: ..........................

- Đơn vị công tác...........

- Địa chỉ nơi làm việc......,(ghi đầy đủ thông tin)

- Thời gian bắt đầu làm việc (nếu làm việc cho tổ chức quốc tế, Công ty có 100% vốn đầu tư nước ngoài): Từ tháng ....năm...  đến tháng.....năm...
* Nội dung yêu cầu trả lời:

1. Có tiền án, tiền sự không?

2. Tài liệu có liên quan về lịch sử chính trị; chính trị hiện nay và các tài liệu về hoạt động tôn giáo?

      Kết quả tra cứu xin gửi về địa chỉ: Đồng chí Nguyễn Thanh Sơn - Thành ủy viên, Bí thư Đảng ủy Khối các trường Đại học, Cao đẳng Hà Nội; Địa chỉ: Số 219 Trần Phú - Hà Đông - Hà Nội.

	Nơi nhận:

- Như kính gửi ;
- Lưu bộ phận BVCTNB ĐUK.
	T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Nguyễn Thanh Sơn

Lưu ý: Đối với các trường hợp có thời gian sinh sống, học tập, làm việc tại nước ngoài làm việc cho các tổ chức quốc tế, Công ty có 100% vốn đầu tư nước ngoài cần nêu rõ:

· Thời gian xuất cảnh hoặc thời gian bắt đầu làm việc cho tổ chức quốc tế, Công ty có 100% vốn đầu tư nước ngoài: Từ tháng ....năm...đến tháng.....năm...

· Xuất cảnh ra nước ngoài: Địa chỉ cụ thể nơi ở tại nước ngoài......, địa chỉ nơi làm việc tại nước ngoài....., nghề nghiệp.........

Làm việc cho tổ chức quốc tế tại Việt Nam (hoặc Công ty có 100% vốn đầu tư nước ngoài): Đơn vị công tác..........., Địa chỉ nơi làm việc......,(ghi đầy đủ thông tin tương tự như trên).